

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Юни Медика»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																					
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			класс 1				класс 2				класс 3				класс 4								
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		16	17	18	19	20	21	22	23
Рабочие места (ед.)	2	3			4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	306	306			0	303	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	180	180			0	177	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0			0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1			0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																								
		Администрация ЮМ																								
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24			
2	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4	Заместитель главного врача по химии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5	Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6	Заместитель главного врача по амбулаторно-поликлинической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7	Заместитель главного врача по ле-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Таблица 2

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность)

(подпись)

Лукьянчиков Виктор
Александрович
(Ф.И.О.)

25.01.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по амбула-
торно-поликлинической работе

(подпись)

Сурис Диана Мордковна
(Ф.И.О.)

25.01.2023
(дата)

Руководитель отдела по работе с персо-

НАЛОМ
(должность)

(подпись)

Сидякина Юлия Игоревна
(Ф.И.О.)

25.01.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5075
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Белопольская Виктория Сергеевна
(Ф.И.О.)

08.12.2022
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Юни Медика»

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
<i>Отделение клинической лабораторной диагностики</i>					
159. Фельдшер-лаборант	Использование средств индивидуальной защиты, соблюдение гигиенических мер	Профилактика профессиональных заболеваний			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
160. Фельдшер-лаборант	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Использование средств индивидуальной защиты, соблюдение гигиенических мер	Профилактика профессиональных заболеваний			
161. Заведующий отделением - врач клинической лабораторной диагностики	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Использование средств индивидуальной защиты, соблюдение гигиенических мер	Профилактика профессиональных заболеваний			

Дата составления: 08.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

(подпись)

Дукьянчиков Виктор Александрович
(Ф.И.О.)

(дата)

25.01.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по амбулаторно-поликлинической работе

(должность)

(подпись)

Сулис Диана Мордковна
(Ф.И.О.)

(дата)

25.01.2023

Руководитель отдела по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

Сидякина Юлия Игоревна
(Ф.И.О.)

(дата)

25.01.2023

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5075

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Белоголовская Виктория Сергеевна
(Ф.И.О.)

08.12.2022
(дата)